
Uchwała nr 7/I/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie powołania dodatkowych recenzentów 

w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Panu Tadowi Taubemu 

 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z uchwałą 

nr 132/XI/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie 

wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Panu Tadowi Taubemu, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, uwzględniając wniosek Dziekana Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych UJ, poparty przez Radę tego Wydziału na posiedzeniu 

w dniu 16 stycznia 2018 roku, pozytywnie opiniuje powołanie dodatkowych recenzentów 

w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego Panu 

Tadowi Taubemu w osobach Pani prof. dr hab. Barbary Engelking z Centrum Badań nad 

Zagładą Żydów Instytutu Filozofii i Socjologii PAN oraz Pana prof. dr. hab. Antoniego Sułka 

z Instytutu Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


